r
>6’ O
~4 GR~”

MUNICiPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° OQ8!20251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Conceição do Concelho de

Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s)

e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
Circulação de viatura pesada: percurso de acesso/saída pela

1 Rua Dr. Lucindo Rebelo Machado; Rua Antero de Quental; Rua
16 janeiro a 16fevereiro — padre luís da Silva Cabral; Rua dos Apóstolos, com entrada no
08h00 às 18h00 1 terreno entre os n°s de policia 51 e 54 daquela artéria; Saída pela

Rua dos Apóstolos
Matriculas viaturas pesadas: 60-BA-76; 72-FH-16

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 15 de janeiro de 2025

O ce-Presidente da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro 1-linize Ribeiro. 9600-509. Ribeira Grande — Açores. NPC: 512 013 2411 cm-tibeiragrande,pt 1 geralcmr9@Cm-~beira9rande.Pt

T: 296 470 7301 F: 296 470 ~39I Número Verde: 800 203 432

Antitodsc.nhiic.ção: Preslaçlio de Serioços no Ãm~no das Competências da Unidade Orgãnioa de Atendimento ao Munícipe Cenfrodenevot,a0eciale Biblioteca ~*tni~aI Daniel de St
SOS III 1MR17803 08.03.2023